AF1800ST
1/2
Általános
Termékcsalád: Fritőz Hátsó burkolat anyaga: Műanyag és fém
Hatékonyság
Hasznos térfogat: 6.7 l Csatlakoztatási teljesítmény: 1800 W
Gyári programok száma: 8
Vezérlés
Kijelző: LED kijelző Működtetés: Könnyű érintésvezérlés
Automatikus kikapcsolás: Igen
Termékjellemző
Tapadásmentes felület: Igen
Technikai adatok
Maximális hőmérséklet: 80 °C Maximális hőmérséklet: 200 °C
Időzítés hossza (min): 0-60 A termék szélessége: 377 mm
A termék magassága: 279 mm A termék mélysége: 330 mm
A csomagolt termék szélessége: 430 mm A csomagolt termék magassága: 365 mm
A csomagolt termék mélysége: 321 mm Nettó tömeg: 5 kg
Bruttó tömeg: 7.2 kg Cikkszám: 747831
EAN kód: 3838783126412
2/2